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Remissvar gällande motion om ny 
tillgänglighetsanpassad läktare med serviceutrymmen 
vid Danderyds gymnasiums idrottsplats 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har remitterat en motion, inlämnad av Karl Stenqvist (S) 
med flera om att kommunen omgående ska starta en projektering för en 
tillgänglighetsanpassad läktarsektion innefattande läktare mot både 
fotbollsplanen och friidrottsarenan. Motionärerna föreslår att läktarsektionen 
också ska innehålla utrymmen för omklädning, toalettutrymmen samt 
sociala utrymmen inklusive café och nödvändiga utrymmen för teknik och 
underhåll. 
Bildningsförvaltningen föreslår att frågan hanteras i kultur- och 
fritidsnämndens lokalbehovsanalys för att hänsyn ska tas till nämndens 
samlade lokalbehov.  

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden antar yttrande daterat 2024-06-11 svar på 
remissen.  

 

Bakgrund 
Karl Stenqvist (S) med flera har lämnat en motion … om att kommunen 
omgående startar en projektering för en tillgänglighetsanpassad 
läktarsektion innefattande läktare mot både fotbollsplanen och 
friidrottsarenan. Motionärerna föreslår att läktarsektionen också ska 
innehålla utrymmen för omklädning, toalettutrymmen samt sociala 
utrymmen inklusive café och nödvändiga utrymmen för teknik och 
underhåll. 
 

Bildningsförvaltningens utredning 
Bildningsförvaltningen genomför under vinter och vår 2024 en 
lokalbehovsanalys för kultur- och fritidsnämndens samlade lokalbehov. 
Analysen ska innehålla en genomgång av verksamheternas behov av lokaler 
samt en inventering av lokaler. Syftet är att hänsyn ska tas till nämndens 
samlade behov av lokaler vid beslut om investeringar. 
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Bildningsförvaltningens bedömning 
I nuläget klarar idrottsplatsen vid Danderyds gymnasium Svenska 
fotbollförbundets arenakrav för Ettan. På området finns toaletter för publik 
och utövare. Det finns åskådarplatser för personer med funktionsnedsättning 
och ledsagare, samt ramp för att kunna ta sig till gräsplan i rullstol. Det 
finns toalett för funktionshindrade. 
I omklädningsrummen i Danderyds gymnasium finns faciliteter för 
föreningar. 
Bildningsförvaltningen bedömer att frågan ska hanteras genom kultur- och 
fritidsnämndens lokalbehovsprocess med lokalbehovsanalys. Hänsyn kan på 
så sätt tas till nämndens samlade lokalbehov.  

Konsekvenser för barn och unga 
Besvarande av motionen medför inga direkta konsekvenser för barn och 
unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Besvarande av motionen medför inga direkta ekonomiska konsekvenser. 
 
 
Johannes Pålsson  Henrik Thureson   
Bildningsdirektör  Kultur- och fritidschef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Remissvar gällande motion om ny 
tillgänglighetsanpassad läktare med serviceutrymmen vid Danderyds 
gymnasiums idrottsplats  

2. Motion om ny tillgänglighetsanpassad läktare med serviceutrymmen  
vid Danderyds gymnasiums idrottsplats.  

3. Yttrande avseende motion om ny tillgänglighetsanpassad läktare 
 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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